АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017                                                 с. Лазо                                                   № 67

О внесении изменений в постановление №171 от  01.07.2016 «Об утверждении
целевой программы «Информатизация деятельности администрации

Лазовского муниципального района на  2017-2020 годы»

Руководствуясь  федеральными  законами  Российской  Федерации  от  09

февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления», от 27 июля 2010

года  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и

муниципальных  услуг»,  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановления

администрации Лазовского муниципального района №423 от 19.11.2013 года  «Об

утверждении  Порядка  разработки  и  реализации  муниципальных  программ  в

Лазовском муниципальном районе»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  целевую  программу  «Информатизация  деятельности  администрации

Лазовского  муниципального  района  на   2017-2020  годы»,  утвержденную

постановлением  администрации  Лазовского  муниципального  района  №171  от

14.03.2017 года внести следующие изменения:

1.1.  В  таблицу  паспорта  программы  по строке  «Объем  финансирования»

изменить значение по 2017 году с суммы «2271000,00» на «2288400,00»;

1.2.  В  таблицу  паспорта  программы  по  строке  «Прогнозируемые  объемы

финансирования» изменить  значение  по  2017  году  с  суммы  «2271000,00»  на

«2288400,00»;

      1.3. В разделе «4. Ресурсное обеспечение Программы» изменить значение по

2017 году с суммы «2271000,00» на «2288400,00».

2.  Разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Лазовского
муниципального района                                                                              В.Н.Можаев